Vila Bianca Muzej Velenje Muzej premogovnistva
0389617 15 03 898 26 30 Slovenije

A4
AV 4 [] [] []
PON-PET: 7.00-19.00 TOR-NED: 10.00-18.00 031752418
SOB, NED, PRAZ.: 9.00-17.00 TOR_SOB: 9.00—16.30 .

04. april - 10. april 2022

pon. tor. sre. cet. pet. sob. ned.
Galerija Velenje Muzej usnjarstva Terme TopolSica 1°-2° 16°0° 72" 116" Fl e ke L 16°4°
038280010 03898 44 20 038963100
VIR: https://www.google.si/search?q=vreme+velenje

TOR, SRE, PET: TOR-NED: 10.00—17.00 VSE DNI V LETU: 08.00—20.00

10.00—18.00 Med 13.in 14. uro bazeni zaprti
CET: 10.00—20.00 zaradi dezinfekcije in prezraceva-
SOB: 10.00—13.00 nja.

Silve

i QESTINATIO ‘

Podatke o prireditvah zbirajo Festival Velenje, Obéina Sostanj in Mladinski center Smartno ob Paki.
Objavljen je le ozji izbor prireditev.

Zavod za turizem Sale$ke doline

Vila Bianca, Stari trg 3 2a niidod ’ Eﬂ-‘.— E
SI - 3320 Velenje Saleske doline

T:03 89617 15 _

E: turizem@velenje.si

W: www.velenje-tourism.si velenle

FB: Discover Velenje #DlscoverVelen]e




pet, sob in ned

pon-Cet
13.00

10.00

10.00-18.00

17.00

19.30

17.00-18.00

17.00

18.00

18.00

Vecdnevni dogodki

Redne filmske predstave
www.kino-velenje.si, 03 898 07 25

Sredi$c¢e mladih otrok Velenje: delavnice, igre, pomo¢
pri ucenju
www.mc-velenje.si, 03 898 19 22

ponedeljek, 04. april

Skupina za podporo Zalujo¢im ob izgubi bliZnje osebe
*potrebne so prijave
velenje@hospic.si, 051 415 447 (Tadeja Gotar)

KnjiZni sejem
Za vse ljubitelje starih knjig, sejem rabljenih knjig
www.knjiznica-velenje.si, 03 898 25 50

Andersenova pravlji¢na ustvarjalnica: Grdi racek
Druzenje ob pripovedovanju pravljice in ustvarjanju prav
posebnega izdelka

www.knjiznica-velenje.si, 03 898 25 50

6 (Sest)
Beli abonma in izven
www.festival-velenje.si, 03 898 25 90, 051 607 099

torek, 05. april

Torkova peta, ustvarjalnica za otroke in starSe
Tokratno delavnico posvecamo hiSnim ljubljenckom
www.vilarozle.si, 03 897 75 40

Vodstvo po razstavi Paole KoroSec, Zazri se
www.galerijavelenje.si, 03 828 00 10

Predavanje in strokovno vodstvo po razstavi »Tu se je

smrt utrudila do smrti ...«: Slovenske Zrtve Auschwitza

www.muzej-velenje.si, 03 898 26 30

Saleski alpinisti¢ni odsek 1961-2021

Okrogla miza ob 60-letnici ustanovitve in predstavitev knjige

"Med klinom in svedrovcem"
040717 744

Kino Velenje

Mladinski Center
Velenje

Saleska 2d, Velenje,
prostori Slovenskega
drustva Hospic

Knjiznica Sotanj

KnjiZnica Velenje -
otroski oddelek

Dom kulture Velenje -
velika dvorana
Vstopnina: 15€

Vila Rozle

Galerija Velenje

Velenjski grad

Dom kulture Velenje -
mala dvorana

15.00-18.00

17.00

19.00

18.00

10.00-14.00

19.19

09.00-13.00

16.00

08.00-13.00

10.00-19.00

sreda, 06, april

Cvetli¢na delavnica
www.drustvo-novus.com, 05 90 81 490

Ura pravljic
Ura pravljic je namenjena otrokom, starejsim od treh let.
www.knjiznica-velenje.si, 03 898 25 50

Navdihi glasbe in poezije
Dobrodelni koncert Gimnazije Velenje, Solskega
centra 041 894 844

Cetrtek, 07. april

Velenjski plesni oder 2022 3
Obmocno srecanje plesnih skupin Saleske doline
oLvelenje@jskd.si, 03 897 33 60

Svetovni dan zdravja
Na Titovem trgu Velenje bo potekalo pestro dogajanje
www.sportnazvezavelenje.si, 03 897 54 10

Krajina. Véeraj. Danes? Jutri!
Razstavo je Drustvo krajinskih arhitektov Slovenije
www.knjiznica-velenje.si, 03 898 25 50

petek, 8. april

Vv

Cistilna akcija - ¢i$¢enje vpadnic v mesto
Ciscenje vpadnic v mestu
www.velenje.si, 03 896 16 00

Kako se izdela velikono¢ni snop?
Velikonocna delavnica
www.tz-velenje.si/tdvinskagora/, 040 254 409

sobota, 9. april

Bolsji sejem
www.festival-velenje.si, 03 898 25 90, 051 607 099

Poroc¢ni sejem v Vili Bianca
www.visitsaleska.si, 03 896 17 15

Drus$tvo NOVUS, Center
za druZine Harmonija

KnjiZnica Velenje -

pravljicna soba

Dom kulture Velenje

Dom kulture Velenje
Vstopnina: 5€

Titov trg

KnjiZnica Velenje -
osrednje razstavisce

Zbor na parkiris¢u
upravne stavbe Mestne
obcine Velenje

Krsnikov dom v Vinski
Gori

Cankarjeva ulica

Vila Bianca




