

Muzej Velenje

03 898 26 30

TOR-NED: 10.00-18.00

Muzej usnjarstva

03 898 44 20

TOR-NED: 10.00-17.00

Vila Bianca

03 896 17 15

PON-PET: 7.00-19.00 SOB, NED, PRAZ.: 9.00-17.00



Galerija Velenje

03 828 00 10









Podatke o prireditvah zbirajo Festival Velenje, Občina Šoštanj in Mladinski center Šmartno ob Paki. Objavljen je le ožji izbor prireditev.

Zavod za turizem Šaleške doline

Vila Bianca, Stari trg 3 SI - 3320 Velenje

T: 03 896 17 15 E: turizem@velenje.si W: www.velenje-tourism.si FB: Discover Velenje











Muzej premogovništva Slovenije

031 752 418

TOR-SOB: 9.00-16.30



Terme Topolšica

03 896 31 00

VSE DNI V LETU: 08.00-20.00 Med 13. in 14. uro bazeni zaprti zaradi dezinfekcije in prezračeva-



Kam ta teden v Šaleški dolini?

04. april - 10. april 2022

ned



VIR: https://www.google.si/search?q=vreme+velenje



			ш			
Večdnevni dogodki				sreda,		
pet, sob in ned	Redne filmske predstave www.kino-velenje.si, 03 898 07 25	Kino Velenje	ı	15.00-18.00	Cvetlična delavnica www.drustvo-novus.com, 05 90	
pon-čet 13.00	Središče mladih otrok Velenje: delavnice, igre, pomoč pri učenju www.mc-velenje.si, 03 898 19 22	Mladinski Center Velenje	ı	17.00	Ura pravljic Ura pravljic je namenjena otroko www.knjiznica-velenje.si , 03 89	
ponedeljek, 04. april					Navdihi glasbe in poezije	
10.00	Skupina za podporo žalujočim ob izgubi bližnje osebe *potrebne so prijave	Šaleška 2d, Velenje, prostori Slovenskega	П	19.00	Dobrodelni koncert Gimnazije Ve centra 041 894 844	
	velenje@hospic.si , 051 415 447 (Tadeja Gotar)	društva Hospic	ш	četrtek		
10.00-18.00	Knjižni sejem Za vse ljubitelje starih knjig, sejem rabljenih knjig www.knjiznica-velenje.si, 03 898 25 50	Knjižnica Šoštanj		18.00	Velenjski plesni oder 2022 Območno srečanje plesnih skupin oi.velenje@jskd.si, 03 897 33 60	
17.00	Andersenova pravljična ustvarjalnica: Grdi raček Druženje ob pripovedovanju pravljice in ustvarjanju prav posebnega izdelka www.knjiznica-velenje.si, 03 898 25 50	Knjižnica Velenje - otroški oddelek		10.00-14.00	Svetovni dan zdravja Na Titovem trgu Velenje bo potek www.sportnazvezavelenje.si , 03	
19.30	6 (šest) Beli abonma in izven www.festival-velenje.si, 03 898 25 90, 051 607 099	Dom kulture Velenje - velika dvorana Vstopnina: 15€	ı	19.19	Krajina. Včeraj. Danes? Jutri! Razstavo je Društvo krajinskih ar www.knjiznica-velenje.si, 03 898	
torek, 05. april			Ш	petek		
17.00-18.00	Torkova peta, ustvarjalnica za otroke in starše Tokratno delavnico posvečamo hišnim ljubljenčkom www.vilarozle.si, 03 897 75 40	Vila Rožle	ı	09.00-13.00	Čistilna akcija - čiščenje vpadn Čiščenje vpadnic v mestu www.velenje.si , 03 896 16 00	
17.00	Vodstvo po razstavi Paole Korošec, Zazri se www.galerijavelenje.si, 03 828 00 10	Galerija Velenje	ı	16.00	Kako se izdela velikonočni sno Velikonočna delavnica www.tz-velenje.si/tdvinskagora/	
18.00	Predavanje in strokovno vodstvo po razstavi »Tu se je smrt utrudila do smrti«: Slovenske žrtve Auschwitza www.muzej-velenje.si, 03 898 26 30	Velenjski grad	II	sobota		
	Šaleški alpinistični odsek 1961-2021			08.00-13.00	Bolšji sejem www.festival-velenje.si , 03 898 2	
18.00	Okrogla miza ob 60-letnici ustanovitve in predstavitev knjige "Med klinom in svedrovcem" 040 717 744	Dom kulture Velenje - mala dvorana		10.00-19.00	Poročni sejem v Vili Bianca www.visitsaleska.si, 03 896 17 1	

sreda, 06, april						
15.00-18.00	Cvetlična delavnica www.drustvo-novus.com, 05 90 81 490	Društvo NOVUS, Center za družine Harmonija				
17.00	Ura pravljic Ura pravljic je namenjena otrokom, starejšim od treh let. www.knjiznica-velenje.si , 03 898 25 50	Knjižnica Velenje - pravljična soba				
19.00	Navdihi glasbe in poezije Dobrodelni koncert Gimnazije Velenje, Šolskega centra 041 894 844	Dom kulture Velenje				
četrtek, 07. april						
18.00	Velenjski plesni oder 2022 Območno srečanje plesnih skupin Šaleške doline oi.velenje@jskd.si, 03 897 33 60	Dom kulture Velenje Vstopnina: 5€				
10.00-14.00	Svetovni dan zdravja Na Titovem trgu Velenje bo potekalo pestro dogajanje www.sportnazvezavelenje.si , 03 897 54 10	Titov trg				
19.19	Krajina. Včeraj. Danes? Jutri! Razstavo je Društvo krajinskih arhitektov Slovenije www.knjiznica-velenje.si , 03 898 25 50	Knjižnica Velenje - osrednje razstavišče				
petek, 8. april						
09.00-13.00	Čistilna akcija - čiščenje vpadnic v mesto Čiščenje vpadnic v mestu www.velenje.si , 03 896 16 00	Zbor na parkirišču upravne stavbe Mestne občine Velenje				
16.00	Kako se izdela velikonočni snop? Velikonočna delavnica www.tz-velenje.si/tdvinskagora/, 040 254 409	Krsnikov dom v Vinski Gori				
sobota, 9. april						
08.00-13.00	Bolšji sejem www.festival-velenje.si , 03 898 25 90, 051 607 099	Cankarjeva ulica				
10.00-19.00	Poročni sejem v Vili Bianca www.visitsaleska.si, 03 896 17 15	Vila Bianca				